青川县妇幼保健院

公开招聘编外医学影像专业技术人员考试成绩公示表
	姓名
	性别
	出生

年月
	毕业院校及专业
	执（职）业资格
	笔试   成绩 （分）
	技能操作成绩（分）
	折合后笔试+技能操作成绩（分）
	面试成绩（分）
	折合后面试成绩（分）
	总成绩
	排名
	备注

	毛  艳
	女
	1996.06
	成都医学院
医学影像学
	放射医学技术初级（士）
	54
	70
	31
	84.33
	42.17
	73.17
	1
	体检 入闱

	李梦凤
	女
	1997.03
	鹤壁职业技术学院
医学影像技术
	放射医学技术初级（士）
	42
	48.33
	22.58
	74.33
	37.17
	59.75
	2
	

	强松明
	男
	1997.07
	四川中医药高等专科学校

医学影像技术
	无
	40
	0
	10
	61.67
	30.84
	40.84
	3
	技能未操作
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